2019年 9月 1日

JHIA-MS認証組織 各位

一般財団法人日本燃焼機器検査協会

マネジメントシステム認証センター

認証料金における消費税率について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、2019年 10月 1日からの消費税法改正による消費税率 10%への改定に伴い、認証

料金に係る消費税率を下記のとおりとさせていただきますので、ご理解を賜りたく、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

(1) 認証料金の消費税率

  現行：消費税率 8% → 改定後：消費税率 10%

   注記 「認証料金（MS231）」の変更はありません。

(2) 適用

  2019年 10月 1日以降の請求分から適用いたします。

以上